
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV, a.s.

Title: VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV, a.s.

Description:

Vážení přátelé, milovníci dobrého vína a jídla, cyklonadšenci, za Vinařství
Mikrosvín Mikulov bychom Vás rádi touto cestou pozvali do malebného kraje
lahodného vína, zpěvu a jídla, kde se nachází naše nově zrekonstruovaná
degustační místnost s nezapomenutelným výhledem na reliéf Pálavy a domácí
atmosférou, která na vás bude dýchat ze všech koutů. Věříme, že kouzlo tohoto
místa ve Vás zanechá nezapomenutelný zážitek. "Víno se rodí ve vinici" -
typické pálavské mikroklima, půdy bohaté na vápník a osobitý lidský přístup
dávají našim vínům jedinečný charakter a náskok proti ostatním. Naší
vlajkovou lodí je Ryzlink vlašský, který pěstujeme na nejvýše položených
tratích jihozápadního pásu Pálavy. "Víno dělají lidé" - tímto mottem se řídí
filozofie našeho progresivně se rozvíjejícího vinařství. S 220 ha vinic patří již
dlouhé roky mezi nejvýznamnější producenty predikátních vín z terroir Pálava,
která by rozhodně neměla chybět ve vaší soukromé sbírce. Degustační sklep
Vám může nabídnout: - Široký sortiment predikátních vín - Řízené degustace -
Firemní večírky a rodinné oslavy "na klíč" - Zajímavé akce a soutěže spojené
vínem - Domácí limonády z našich bylinek - Domácí záviny sladké či slané dle
denní nabídky - Paniny tousty - Delikátní paštiky z Bezchlebovy rodinné
konzervárny - Výbornou kávu -Venkovní posezení s jedinečným výhledem na
panorama Pálavy - Pro vaše ratolesti máme připraveny tématické omalovánky
Neváhejte a přijeďte si užít klid a pohodu Pálavského kraje. Informace o všech
připravovaných akcích naleznete na www.mikrosvin.cz Degustační místnost
naleznete v Dolních Dunajovicích pod GPS souřadnicemi:
48°50&#039;52.611&quot;N, 16°34&#039;48.999&quot;E

E-mail: davidova@mikrosvin.cz
Web URL: www.mikrosvin.cz

Contact person:
Phone: 518 384 123
Phone:

Fax:
Address: Nádražní 29, Mikulov

GPS: 48°48'7.059"N 16°37'44.152"E
Opening hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-mikrosvin-mikulov-a-s.html

